МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ОСТРОВ ДЕКАБРИСТОВ

(2009-2014 г.г.)

199397,  САНКТ-ПЕТЕРБРГ, ул. КОРАБЛЕСТРОИТЕЛЕЙ, д. 35, корп. 5

ТЕЛЕФОН/ФАКС: 351-19-13, 351–19–14, 351-19–15

e-mail: vestnik_mo11@mail.ru
РЕШЕНИЕ

от «____» _____________ 20___ г.     № ____
О признании утратившим силу постановления Муниципального совета Муниципального образования муниципального округа №11 от 19.10.2006 №100/2006  «Об утверждении Положения о Территориальном общественном самоуправлении на территории Муниципального образования муниципального округа №11»

В целях приведения нормативно правовых актов муниципального совета в соответствие с действующим законодательством муниципальный совет
РЕШИЛ:

1. Признать  утратившим силу постановление Муниципального совета Муниципального образования муниципального округа №11 от 19.10.2006 №100/2006 «Об утверждении Положения о Территориальном общественном самоуправлении на территории Муниципального образования муниципального округа №11».
2. Решение вступает в силу после его опубликования в официальном  печатном издании внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов «Муниципальном вестнике».
3.Конторль за исполнением решения возложить главу муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета  В.В.Чичина.

Глава

муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя муниципального совета

В.В.Чичин